[image: image1.jpg]ANOS

UNEB

Nossa ciéncia
faz historias

TERMO DE REGULARIDADE
Na qualidade de representante legal da UNIDADE, declaro para os devidos fins que o(a) senhor(a) proponente, Matricula n° xxxxxxxxxx, cumpre suas funções trabalhistas, atuando como FUNÇÃO do SETOR desta Unidade
Local, XX de XXXXXXX de 20XX.
Assinatura e carimbo do (a) Diretor (a) de Departamento

[image: image1.jpg]